

Sonhan Bare Road to Bahuman Bind tole

Schedule XLV-Form No. 134

Hydr DIVISION

Hydr SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1713

13
D9N

Rank R
29/06/25
DIE

Abstract of cost:
~~3rd & A/C bill~~

N/W - Sonham Gate Road
to Bahuwan Bind
Tolu

N/A - m/s Triven
PAT LTD.

Continuation

Agr. No - 515 D 04 19024-25
D.O.S - 20.06.24
D.O.C - 19.06.25

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing & Grubbing Road land					
Qty. = 0.36 hec. vide TMB P.No-15					
				@ 76926.08 Rs	276932
2) P/V and fixing working bench Mudls P/V					
Qty = 8 MO vide TMB P.No-15					
				@ 2808.53 Rs	224682
3) Box cutting in Road way side					
Qty = 25.95 m ³ vide TMB P.No-15					
				@ 104.01 Rs	26992
4) Construction of pmh with material obtain from borrow pit Lead per 1000 M					
Qty = 388.20 m ³ vide TMB P.No-16					
				@ 260.98 Rs	1013122
5) Cont					
ii) Lead per 100 M					
Qty = 1552.80 m ³ vide TMB P.No-16					
				@ 188.29 Rs	292377

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Construction of sub-grade in earthen shoulder					
Qty - 1582.35 m ³ vide TMB					
			P.No - 16		
		@ 264.51	Rs =	418547 ²	
6) i) Earth work in excavation for					
26) bunds					
Qty - 62.64 m ³ vide					
			TMB P.No - 16		
		@ 434.82	Rs =	27237 ²	
ii) P.V. M 15 as					
27) levelling course					
Qty - 11.386 m ³ vide TMB					
			P.No - 16		
		@ 7286.51	Rs =	82964 ²	
iii) P.V cement conc					
28) M20 in sub-st					
Qty - 58.999 m ³ vide					
			TMB P.No - 17		
		@ 8354.83	Rs =	492341 ²	
iv) P.V and laying					
30) NR-3 pipe R.C.C					
Qty - 30 m vide TMB			P.No - 17		
Continuation					
		@ 3359.50	Rs =	106785 ²	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/10) W.S.B with well graded rock					
Qty = 560.40 m ³ vide					
TMB P.no-17					
@ 3458.41 Rs = 1938602 ²					
8/11) Const. of W.B.M					
G.I. in B.T					
Qty = 194.57 m ³ vide TMB					
P.no-17					
@ 5202.96 Rs = 1012342 ²					
9/16) Const. of W.B.M					
G.I.					
Qty = 98.28 m ³ vide TMB					
P.no-18					
@ 5202.96 Rs = 511347 ²					
10/9) construction of					
Sub-grade & earth					
shoulder					
Qty = 542.75 m ³ vide					
TMB P.no-18					
@ 264.51 Rs = 143562 ²					
11/15) for C.C. pavement					
W.S.B					
Qty = 36.59 m ³ vide TMB					
P.no-18					
@ 3458.41 Rs = 126543 ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12) P/V and applying Prime coat (RS-1) — do —					
Qty = 2475 m ² vide TMB P.no-21					
@ 58.02 RS =					143599
					143599
13) P/V and applying Tack coat (RS-1)					
Qty = 2475 m ² vide TMB P.no-21					
@ 19.91 RS =					49277
14) P/V and apply M.S.-90					
Qty = 2475 m ² vide TMB P.no-21					
@ 280.30 RS =					693743
					RS = 6186978
Add 18% U.S.T (+)					1113556
Add 1% L.C (+)					61870
L.C (+)					
15) P/V and Road Mark in B.T Surface					
Qty = 132 m ² vide TMB P.no-22					
@ 886.50 RS =					117018
					RS = 6303996

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	RS	=	6303996 ⁰⁰
Add	18%	M.S.T	(+)	1134719 ⁰⁰	
Add	1%	L.C	(+)	63040 ⁰⁰	
		S.F	(+)	79610 ⁰⁰	
				RS=	7581365 ⁰⁰
20% below as per Agt			(-)	1516273 ⁰⁰	
				RS=	6065092 ⁰⁰
Decd. previous bill			(-)	5142681 ⁰⁰	
				RS=	922411 ⁰⁰
Rawdy					
21/06/25					
21/06/25					
Rawdy					
23/05/25					
23/05/25					

Material Statement

Prime coat (SS-1) = 2475 m²
= 2.10 M.T

Tack coat (RS-1) = 0.67 M.T

M.S.S-G.O = 4.70 M.T

Crushed Stone =

66.82 @ 429.97 = 28733⁰⁰

S.F 10% = 2873⁰⁰

Rawdy

Continuation